PORTARIA PROPEX N° 121/2015 – DE 12 DE AGOSTO DE 2015

Designa os membros da mesa examinadora para defesa de Dissertação do curso de Mestrado em Engenharia Elétrica.

A Chefe da Divisão de Pós-Graduação, da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Engenharia Elétrica, DESIGNAM:

Presidente: Prof. Dr. Sergio Henrique Lopes Cabral - FURB

Titulares: Prof. Dr. Marcos Vinicius Lucatelli - UFSC

Prof. Dr. Adriano Peres - FURB

Suplente: Prof. Dr. Thair Ibrahim Abdel Hamid Mustafa - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de dissertação "Instalações Elétricas em Estabelecimentos Assistenciais de Saúde", do mestrando Roberto Krieger, a realizar-se no dia 28 de agosto de 2015, às 10:00h, no Auditório do Campus II, Sala D 010, da Universidade Regional de Blumenau.

Blumenau, 12 de agosto de 2015.

VIVIANE ALEXANDRA MACHADO SARAGOÇA

Chefe da Divisão de Pós-Graduação